indagini di tipo geometrico, morfologico e mensorio. In particolare le componenti 

architettoniche, quali le facciate delle chiese, le cappelle e gli apparati religiosi, verranno 

inseriti in un sistema matriciale per le opportune determinazioni”; 

durata mesi: 11 (undici);  

importo: € 11.000,00 (euro undicimila/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 

dell’Amministrazione; 

sede di svolgimento: SDS di Architettura di Siracusa e Dicar dell’Università di Catania;  

Responsabile scientifico: Prof. ssa Rita Maria Francesca Valenti. 

ART. 2 

Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la